

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO

CÓDIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-06

NO. DE REVISIÓN: 00

FECHA DE APROBACIÓN: 13/09/2019

04 JUL 2023
X 9:45
RECIBIDO
CAJA GENERAL

Fecha:

29/06/2023

Folio No.

2554

Tipo de Operación: Cheque () Transferencia (X) CLC () Billeto de depósito ()

No. de Cuenta Bancaria: se elimino referencias bancarias. Un renglón

Beneficiario: GRUPO COMERCIAL DAMAG S.A. DE C.V.

Codigo de Barras

No. de empleado:

RFC:

GCD001027158

No. de Contrato o Convenio:

2023-11-L5X-00000003

Valor del bien o servicio	I.V.A.	Nota de crédito	I.V.A de nota de crédito	Otras retenciones	Impuestos retenidos	Retención I.V.A.	Neto a pagar
87,882.50	14,061.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	101,943.70

(CIENTO UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 70/100 M.N.)

Por concepto de:

Pago de la factura F 26917 de fecha 28/06/2023 correspondiente a la adquisición de Materiales y Utiles de Oficina, No. de compromiso IP-2023-14-A

Registro Presupuestal

Clave U.A.	7091	Programa presupuestario	E007	Fuente de financiamiento	Ingresos Propios
Clave presupuestaria	Descripción				Importe
1115X2023 25 2004 E007 21101 14 1500 7091	Materiales y Utiles de Oficina				101,943.70
					0.00
					0.00
					0.00
				Total:	101,943.70

Vo.Bo. Fiscalización

Vo. Bo. Presupuesto

Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.

Solicita

Autoriza

ALEJANDRO MAÑÓN

RICARDO MORALES SUÁREZ

Nombre y Firma

Nombre y Firma

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto

Puesto

Se recibe documentación soporte original



2023
Francisco
VILLA

GCD001027158

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJIDALES DEMARCAION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO, MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 015556560960 - 015556560960

Folio Fiscal 63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009

Fecha y Hora de emisión 2023-06-28T16:59:08

No. de serie del CSD del emisor 00001000000511089438

No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508

Fecha y hora de certificación 2023-06-28T16:59:08

Forma de Pago 99 - Por definir

Lugar de expedición 04470

CONDICIONES DE PAGO 20 DIAS

Tipo de Cambio	Moneda	Método de Pago
0.00	MXN	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor	Regimen Fiscal Receptor
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA RFC: CNE781229BK4 Domicilio Fiscal Receptor: 52148 CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE COLLAZARO CARDENAS, METEPEC C.P.:52148 ESTADO: ESTADO DE MEXICO, METEPEC MEX TELEFONOS: -	603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
	Uso de CFDI
	G03 - GASTOS EN GENERAL
	NumRegIdTrib

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
300.000000	H87 - Pieza	TIJERAS PARA OFICINA ACERO INOXIDABLE NO. 6 ClaveProdServ: 44121510 - Tijeras Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,650.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$744.000000	\$15.500000	\$4,650.000000
300.000000	XPX - Paquete	PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA HOJAS TAMAÑO CARTA PARA INSERTAR EN CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS CON 100 PIEZAS ClaveProdServ: 44122002 - Protectores de hojas Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,700.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,872.000000	\$39.000000	\$11,700.000000
650.000000	H87 - Pieza	PLUMIN (PLUMON) PUNTA FINA ClaveProdServ: 44121708 - Marcadores Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,950.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$312.000000	\$3.000000	\$1,950.000000
100.000000	H87 - Pieza	PERFORADORA 3 ORIFICIOS ClaveProdServ: 44101602 - Máquinas perforadoras o para unir papel Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,900.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,584.000000	\$99.000000	\$9,900.000000
700.000000	XPX - Paquete	LIGAS NO. 18, CON 100 GR ClaveProdServ: 53102509 - Ligas Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,400.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,344.000000	\$12.000000	\$8,400.000000
500.000000	XBX - Caja	LAPICES LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA CAJA 10 PIEZAS ClaveProdServ: 44121706 - Lápices de madera Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,840.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,414.400000	\$17.680000	\$8,840.000000
150.000000	H87 - Pieza	DESPOCHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS PARA USO EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUEÑO CON CORTADOR DE ACERO INOXIDABLE ClaveProdServ: 44121605 - Dispensadores de cinta Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$8,150.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,464.000000	\$61.000000	\$9,150.000000
300.000000	H87 - Pieza	DESENGRAPADORA STANDARD, CUERPO DE ACERO Y ORILLA DE PLASTICO ClaveProdServ: 44121613 - Removedores de grapas (saca ganchos) Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,535.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$405.600000	\$8.450000	\$2,535.000000
150.000000	H87 - Pieza	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO BASE AGUA ClaveProdServ: 44121613 - Removedores de grapas (saca ganchos) Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$4,650.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$744.000000	\$4.650000	\$697.500000

Sello digital del emisor

njSt2WOQwWqpt0mBkAQcPkbZ3dSpNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rBjLQ6nAALE1eBowSPiRpyapkdRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2w0XB66JGig0dPJPJ5WApK
E60cUztiko3oWLR7YbErVWL1dLjhpshMjgKvW6+Shi+ZEuc5UqW/PAgMyLQwfo+MSH6trvXHInDxIMFaLhC7qwKF4Jos+BcHKnvCCibBp9XHpswqr0c6NUT44jcWigYJz9eGeAyQKAi03h9vEij1eG/3BIYS
AmOGXPmJnmvCgEtMWXDdG1ezW4zr1w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009|2023-06-
28T16:59:08|TBN040609RKA|njSt2WOQwWqpt0mBkAQcPkbZ3dSpNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rBjLQ6nAALE1eBowSPiRpyapkdRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2
w0XB66JGig0dPJPJ5WApKE60cUztiko3oWLR7YbErVWL1dLjhpshMjgKvW6+Shi+ZEuc5UqW/PAgMyLQwfo+MSH6trvXHInDxIMFaLhC7qwKF4Jos+BcHKnvCCibBp9XHpswqr0c6NUT44jcWigYJz9eG
eAyQKAi03h9vEij1eG/3BIYSAmOGXPmJnmvCgEtMWXDdG1ezW4zr1w==|00001000000504587508|

Sello digital del SAT

WCfneM3jD+I99pFVavht800EFaUmtfWJNRH4zW+98F9BCBP/FlJ5f4wmDHVvUL5O2mbZsxNe0FSshOQDHFE7e7CZGyYcJlQDO7mCQbD1/5VQzB6BmFJO2/9mo1zdSC12+bYyUokaWw4H88KxcYPPEe
yUY8zdCHeVib782KXRVpDnyXbItMpn9+CS4mE4pQFTDlaJXoWUt+KkTITRTVdLQyBQQFyC49AGbBpM8osZmOatvCDODuqbsRQH6holRmxHtqDmkalsZwGcQ8XIB9p6NoS0IUqfH9RDA9M6pJ3C9eZJ
P1jGskP38D1Q5zGHYZ5CNDj1xPg+SJ96drQ==

GCD001027158

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJIDALES DEMARCACION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO, MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 015556560960 - 015556560960

Folio Fiscal 63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009

Fecha y Hora de emisión 2023-06-28T16:59:08

No. de serie del CSD del emisor 00001000000511089438

No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508

Fecha y hora de certificación 2023-06-28T16:59:08

Forma de Pago 99 - Por definir

Lugar de expedición 04470

CONDICIONES DE PAGO 20 DIAS

Tipo de Cambio	Moneda	Método de Pago
0.00	MXN	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor	Regimen Fiscal Receptor
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA RFC: CNE781229BK4 Domicilio Fiscal Receptor: 52148 CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE COL.LAZARO CARDENAS, METEPEC C.P.:52148 ESTADO: ESTADO DE MEXICO, METEPEC MEX TELEFONOS: -	603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS Use de CFDI G03 - GASTOS EN GENERAL NumRegIdTrib

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
400.000000	XBX - Caja	CLIPS CROMADO NO. 2 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS ClaveProdServ: 44121805 - Esferos de corrección Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$697.600000 Tasa - 0.160000 Importe - \$111.600000	\$5.150000 /	\$2,060.000000 /
400.000000	XBX - Caja	CLIPS CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE, CON 100 PIEZAS ClaveProdServ: 44122104 - Clips para papel Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$2,060.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$329.600000	\$5.440000 /	\$2,176.000000 /
1,000.000000	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA CANELA TRANSPARENTE, MEDIDA 48MM X 50 M ClaveProdServ: 31201517 - Cinta para empaquetar Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$9,500.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,520.000000	\$9.500000 /	\$9,500.000000 /
500.000000	H87 - Pieza	CINTA ADHESIVA (DIUREX) TRANSPARENTE MEDIDA 18 MM X 33 M ClaveProdServ: 31201512 - Cinta transparente Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1,450.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$232.000000	\$2.900000 /	\$1,450.000000 /
700.000000	XBX - Caja	BOLÍGRAFOS BOLÍGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (NEGRO O ROJO O AZUL) ClaveProdServ: 44121701 - Bolígrafos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$11,200.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$1,792.000000	\$16.000000 /	\$11,200.000000 /
200.000000	XBX - Caja	AGARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO MEDIANO 1 1/4 PULGADAS (32 MM) CON 12 PIEZAS ClaveProdServ: 44122016 - Sujetador de documentos Objeto Imp: 02 - Si objeto de impuesto Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$3,674.000000 Tasa - 0.160000 Importe - \$587.840000	\$18.370000 /	\$3,674.000000 /

TOTAL EN LETRA	Subtotal	87,882.50 MXN
CIENTO UN MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 70/100 MXN /	IVAT 0.160000	14,061.20 MXN
	Total	101,943.70 MXN

NO Y TIPO DE PROCEDIMIENTO: 5-CONTRATO MARCO
NO DE CONTRATO 2023-11-L5X-00000063

Sello digital del emisor

njSt2WOQwWqpt0mBKAQCpKbZ3/dSpNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rIBJLQ6nAALE1oBowSPIRpyapkdRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2w0XB166JGlg0dPtPJ5sWApK
E60cUztkko3oWLr7YbErVWL1dLjphshMJgKvW6+Shi+ZEucSUq/uIPAgMyLQwfo+MSH6trvXHnDxIMFaLhC7qwKF4jos+BChKInvCCibBp9XHPsSwrq0c6NUT44jcWIGyJz9eGeAyQKAi03h9vEIJ1eG/3BIVS
AmOGXPmJnmvCgEIMWXDdG1ezW4zr1w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009|2023-06-28T16:59:08|TBN040609RKA|njSt2WOQwWqpt0mBKAQCpKbZ3/dSpNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rIBJLQ6nAALE1oBowSPIRpyapkdRxxBrNfyvMLMFqzMGL6n2w0XB166JGlg0dPtPJ5sWApKE60cUztkko3oWLr7YbErVWL1dLjphshMJgKvW6+Shi+ZEucSUq/uIPAgMyLQwfo+MSH6trvXHnDxIMFaLhC7qwKF4jos+BChKInvCCibBp9XHPsSwrq0c6NUT44jcWIGyJz9eGeAyQKAi03h9vEIJ1eG/3BIVSAmOGXPmJnmvCgEIMWXDdG1ezW4zr1w==||00001000000504587508||

Sello digital del SAT

WCfneM3JD+I99pFVavhtrB00EFaUmtfwNJR4zW+98FBCBP/FJ9f4wmDHVuWL5O2mbZsxNe0FShhOQDHFte7CZGyYcJlQID07mCQbD1/SVQzB6BmFJO2/9mo1zdSC12+bYyUokaWw4H88KxcYPPEa
yUY8zdChEvb782KHRvPdNyXbItMpn9+CS4mE4pQFTDlaJXoWUu+KkTITRTVtJLQyBQQFyC49AGbBpM8osZmOatvCDODuqbsRQH6hoIRmxHtgDmkaisZwGcQ8XIB9p6INoS0UqMH9RDA9M6pJ3C9eZJ
PjGSKP36D1Q5zGHYZSCNdj1xPg+SJ90drQ==

GCD001027158

Folio Fiscal 63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009

AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN 271
COL. PRESIDENTES EJIDALES DEMARCAACION TERRITORIAL
COYOACAN
ESTADO: CIUDAD DE MEXICO, MEX CIUDAD DE MEXICO 04470
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS
MORALES
TELEFONOS: 015556560960 - 015556560960

Fecha y Hora de emisión 2023-06-28T16:59:08
No. de serie del CSD del emisor 00001000000511089438
No. de serie del CSD del SAT 00001000000504587508
Fecha y hora de certificación 2023-06-28T16:59:08
Forma de Pago 99 - Por definir
Lugar de expedición 04470
CONDICIONES DE PAGO 20 DIAS

Tipo de Cambio	Moneda	Método de Pago
0.00	MXN	PPD - Pago en parcialidades o diferido

Receptor
COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
RFC: CNE781229BK4
Domicilio Fiscal Receptor: 52148
CALLE 16 DE SEPTIEMBRE 147 NORTE
COL.LAZARO CARDENAS, METEPEC C.P.:52148
ESTADO: ESTADO DE MEXICO, METEPEC MEX
TELEFONOS: -

Regimen Fiscal Receptor
603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Uso de CFDI
G03 - GASTOS EN GENERAL
NumRegIdTrib

Cantidad	Clave Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe
SUFICIENCIA PRESUPUESTARIA: IP-2023-14				
NOMBRE DE PARTIDA PRESUPUESTAL: MATERIALES Y TULIES DE OFICINA				

Se recibió a entera satisfacción el bien o servicio, por lo que esta Unidad Administrativa será responsable de la guarda y custodia de la documentación así como de los trámites realizados en cumplimiento a las cláusulas del contrato, considerando procedente el trámite de pago.

Sello digital del emisor

njSt2WQwWqpt0mBkAQCPkZ3/d5pNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rIBjLQ6nAALE1oBowSPIRpyapkdRxxB
rNfyvMLMFqzMLG6n2w0XBI66JGlg0dPtPJ5sWApKE60cUztiko3oWLT7YbErVWL1dLjhpshMJgKvW6+Shi+ZEuc5Uq/u/PAgMyLQwfo+MSH6trvXHln
DxIMFaLhC7qwKF4jos+BcHKnyCCib8p9XHpswrq0c6NUT44jcWIGyJz9eGeAyQKAi03h9vElj1eG/3BIVSAmOGXPMJnmvCgEtMWXDdG1ezW4zr1w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|63BCE51D-1607-11EE-98AC-00155D014009|2023-06-28T16:59:08|TBN040609RKA|njSt2WQwWqpt0mBkAQCPkZ3/d5pNW4nF9hPHUjvgLdoZHCm3h1ULIA2sBUU1RBpy42zslpm7vD70Q2rIBjLQ6nAALE1oBowSPIRpyapkdRxxB
rNfyvMLMFqzMLG6n2w0XBI66JGlg0dPtPJ5sWApKE60cUztiko3oWLT7YbErVWL1dLjhpshMJgKvW6+Shi+ZEuc5Uq/u/PAgMyLQwfo+MSH6trvXHln
DxIMFaLhC7qwKF4jos+BcHKnyCCib8p9XHpswrq0c6NUT44jcWIGyJz9eGeAyQKAi03h9vElj1eG/3BIVSAmOGXPMJnmvCgEtMWXDdG1ezW4zr1w==|00001000000504587508||

Sello digital del SAT

WCfneM3J|D99pFVavhtrB00EFaUmtfwNJRH4zW+98F9BCBP/FFJSMwmDHvUWL5O2mbZsxNe0FShhOQDHfE7CZGyYcJlQfDO7mCQbD1/5VQzB6
BmfJ02/9mo1zdSC12+bYyUokaWw4H88KxcYPPEyUY8zdCheVib782KHRvPdNyXbltMpn9+CS4mE4pQFTDlaJXoWU+KkTITRVTdJLQyBQQFyC49A
GbBpM8osZmOatvCOODuqbsRQH6holRmxHtgDmkalsZwGcQ8XIB9p6lNeS0IUqMH9RDAf9M6plj3C9eZjP1jGsKP36D1Q5zGHYZ5Cndj1xPg+SJ90drQ



COLEGIO NACIONAL DE EDUCACIÓN PROFESIONAL TÉCNICA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES
COORDINACIÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-AP01C-PO-01-FO06

FORMATO DE REVISIÓN FÍSICA DE BIENES

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES ✓

1 DE 1

No. DE CONTRATO Y/O PEDIDO: 2023-11-L5X-00000003 (TIENDA DIGITAL) ✓

FECHA: 23/08/2023 ✓

NOMBRE DEL PROVEEDOR: GRUPO COMERCIAL DAMAG, S.A DE C.V. ✓

REFERENCIA: SA/DIA/RMS/647/2023

PARTIDA	CANTIDAD	FECHA DE ENTRADA DEL BIEN EN EL ALMACÉN GENERAL DEL CONALEP	DESCRIPCIÓN DEL BIEN	DESCRIPCIÓN DEL BIEN SUMINISTRADO	DICTAMEN SOBRE EL BIEN ENTREGADO
150	200 ✓	14/06/2023 ✓	ACARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO MEDIANO 1 1/4 PULGADAS (32 MM) CON 12 PIEZAS	ACARRAPAPEL SUJETADOCUMENTOS TAMAÑO MEDIANO 1 1/4 PULGADAS (32 MM) CON 12 PIEZAS	CUMPLE
8	300 ✓	14/06/2023 ✓	BOLIGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (NEGRO)	BOLIGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (NEGRO)	CUMPLE
8	400 ✓	14/06/2023 ✓	BOLIGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (AZUL)	BOLIGRAFO PUNTO METALICO PUNTO MEDIANO CAJA CON DE 12 PIEZAS (AZUL)	CUMPLE
36	500 ✓	14/06/2023 ✓	CINTA ADHESIVA (DIUREX)TRANSPARENTE MEDIDA 18 MM X 33 M	CINTA ADHESIVA (DIUREX)TRANSPARENTE MEDIDA 18 MM X 33 M	CUMPLE
37	1000 ✓	14/06/2023 ✓	CINTA ADHESIVA CANELA TRANSPARENTE, MEDIDA 68MM X 50 M	CINTA ADHESIVA CANELA TRANSPARENTE, MEDIDA 68MM X 50 M	CUMPLE
41	400 ✓	14/06/2023 ✓	CLIPS CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS	CLIPS CROMADO NO. 1 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS	CUMPLE
42	400 ✓	14/06/2023 ✓	CLIPS CROMADO NO. 2 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS	CLIPS CROMADO NO. 2 CUADRADO INOXIDABLE CON 100 PIEZAS	CUMPLE
45	150 ✓	14/06/2023 ✓	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO BASE AGUA	CORRECTOR LÍQUIDO BLANCO BASE AGUA	CUMPLE
54	300 ✓	14/06/2023 ✓	DESENCRAPADORA STANDARD, CUERPO DE ACERO Y ORILLA DE PLÁSTICO	DESENCRAPADORA STANDARD, CUERPO DE ACERO Y ORILLA DE PLÁSTICO	CUMPLE
55	150 ✓	14/06/2023 ✓	DESPACHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS PARA USO EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUEÑO CON CORTADOR DE ACERO INOXIDABLE	DESPACHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS PARA USO EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUEÑO CON CORTADOR DE ACERO INOXIDABLE	CUMPLE
73	500 ✓	14/06/2023 ✓	LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA	LÁPIZ HEXAGONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE MADERA	CUMPLE
75	700 ✓	14/06/2023 ✓	PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA CAJA 10 PIEZAS	PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON GOMA CAJA 10 PIEZAS	CUMPLE
93	100 ✓	14/06/2023 ✓	LIGAS NO. 18, CON 100 GR	LIGAS NO. 18, CON 100 GR	CUMPLE
159	300 ✓	14/06/2023 ✓	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	PERFORADORA DE 3 ORIFICIOS	CUMPLE
159	300 ✓	14/06/2023 ✓	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (AZUL)	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (AZUL)	CUMPLE
159	50 ✓	14/06/2023 ✓	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (NEGRO)	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (NEGRO)	CUMPLE
159	50 ✓	14/06/2023 ✓	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (VERDE)	PLUMÍN (PLUMÓN) PUNTA FINA (VERDE)	CUMPLE
169	300 ✓	14/06/2023 ✓	PROTECTOR DE PLASTICO PARA HOJAS TAMAÑO CARTA PARA INSERTAR EN CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS	PROTECTOR DE PLASTICO PARA HOJAS TAMAÑO CARTA PARA INSERTAR EN CARPETA DE 2 Y 3 ORIFICIOS	CUMPLE
148	300 ✓	14/06/2023 ✓	TIJERAS PARA OFICINA ACERO INOXIDABLE NO. 6	TIJERAS PARA OFICINA ACERO INOXIDABLE NO. 6	CUMPLE

ENRIQUE ALCÁNTARA ROMERO

SUBCOORDINADOR DE PROGRAMACIÓN Y EQUIPO

NOMBRE, CARGO Y FIRMA DE LA PERSONA QUE REALIZO LA REVISIÓN FÍSICA

JORGE ARTURO PICOS SILVA

COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO
NOMBRE Y FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA